
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 30.12.2022 № 184 

 

 

 

О признании постановлений, 

утратившими силу  

 

В соответствии с Решением Совета депутатов поселения Рязановское от 

27.09.2022г. № 9/42 «Об одобрении программы социально-экономического 

развития поселения Рязановское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 

годов»,», Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация 

поселения Рязановское п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу с 01.01.2023 г. следующие 

постановления администрации поселения Рязановское: 

от 28.10.2020 № 78 «Об утверждении муниципальной Программы 

«Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью на территории 

поселения Рязановское на 2021-2023 г.г.»», от 29.09.2021 №81 «О внесении 

изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 

№ 78 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и проведение 

мероприятий с детьми и молодежью на территории поселения Рязановское на 

2021-2023 годы»», от 17.12.2021 №121 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 № 78», от 05.03.2022 №14 

«О внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское 

от 28.10.2020 № 78», от 08.11.2022 №129 «О внесении изменений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 № 78», от 

20.12.2022 №153 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 28.10.2020 № 78»; 

постановление от 28.10.2020 №76 «Об утверждении муниципальной 

Программы «Организация праздничных, культурно-массовых мероприятий на 

территории поселения Рязановское на 2021-2023 годы», от 27.05.2021 № 33 «О 

внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 

28.10.2020 г. № 76», от 22.06.2021 № 37 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 г. № 76», от 29.09.2021 № 

82 «О внесении изменений в постановление администрации поселения 

Рязановское от 28.10.2020 г. № 76 «Об утверждении муниципальной программы 

«Организация праздничных, культурно-массовых мероприятий на территории 

поселения Рязановское на 2021-2023 годы»», от 17.12.2021 № 117 «О внесении 



изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 

г. № 76», от 15.06.2022 № 65 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 г. № 76», от 29.06.2022 № 

77 « О внесении изменений в постановление администрации поселения 

Рязановское от 28.10.2020 г. № 76» , от 30.08.2022 № 89 «О внесении изменений 

в постановление администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 г. № 76», 

от 20.12.2022 № 160 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 28.10.2020 г. № 76»; 

От 28.10.2020 № 77 «Об утверждении муниципальной Программы 

«Социальная защита населения поселения Рязановское на 2021-2023 годы», от 

29.09.2021 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 28.10.2020 № 77 «Об утверждении муниципальной 

программы «Социальная защита населения поселения Рязановское на 2021-2023 

годы»», от 17.12.2021 №122 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 № 77 «Об утверждении 

муниципальной программы «Социальная защита населения поселения 

Рязановское на 2021-2023 годы»», от 22.02.2022 № 9 «О внесении изменений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 № 77», от 

22.03.2022 №35 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 28.10.2020 № 77», от 30.03.2022 №36 «О внесении 

изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 

№ 77», от 05.09.2022 №92 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 № 77», от 26.10.2022 №125 

«О внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское 

от 28.10.2020 № 77», от 20.12.2022 №152 «О внесении изменений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 28.10.2020 № 77»; 

от 12.11.2020 № 89 «Об утверждении муниципальной Программы 

«Информационное обеспечение населения на территории поселения Рязановское 

на 2021-2023 годы»», от 29.09.2021 № 86 «О внесении изменений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 12.11.2020 № 89 «Об 

утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение 

населения на территории поселения Рязановское на 2021-2023 годы»», от 

17.12.2021 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 12.11.2020 № 89», от 16.06.2022 №69 «О внесении 

изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 12.11.2020 

№ 89», от 20.12.2022 №154 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 12.11.2020 № 89»; 

от 18.11.2020 № 90 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт 

общего имущества многоквартирных домов и объектов инженерно-

коммунального назначения в  поселении Рязановское на 2021-2023 годы»», от 

10.03.2021 №8 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 18.11.2020 г. №90», от 29.09.2021  

№ 78 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 18.11.2020 № 90»,  от 29.09.2021 № 88 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации поселения 



Рязановское от 18.11.2020 № 90 «Об утверждении муниципальной программы 

«Ремонт общего имущества многоквартирных домов и объектов инженерно-

коммунального назначения в поселении Рязановское на 2021-2023 годы»», от 

17.12.2021 № 125 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 18.11.2020 № 90», от 26.10.2022 № 126 

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 18.11.2020 № 90», от 17.11.2022 № 140 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации поселения 

Рязановское от 18.11.2020 № 90», от 20.12.2022 № 155 «О внесении изменений и 

дополнений в постановление администрации поселения Рязановское от 

18.11.2020 № 90»; 

от 23.11.2020 № 96 «Об утверждении муниципальной Программы 

«Обеспечение безопасности дорожного движения и содержание объектов 

дорожного хозяйства на территории поселения Рязановское на 2021-2023г.г.»», 

от 23.08.2021 №63 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 23.11.2020г. № 96», От 29.09.2021 № 85 «О внесении 

изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 23.11.2020 

№ 96 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности 

дорожного движения и содержание объектов дорожного хозяйства на 

территории поселения Рязановское 2021-2023 годы», от 17.12.2021 № 124 «О 

внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 

23.11.2020 № 96», от 06.06.2022 № 62 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 23.11.2020 № 96», от 17.11.2022 № 141 

«О внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское 

от 23.11.2020 № 96», от 20.12.2022 № 156 «О внесении изменений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 23.11.2020 № 96»; 

от 26.11.2020 № 98 «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство  территории поселения Рязановское на 2021-2023 г.»», от 

03.02.2021 №3 «О внесении изменений  и дополнений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 10.03.2021 №9 

«О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 20.05.2021 

 № 18 «О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 20.07.2021 № 51 «О внесении 

изменений  и дополнений в постановление администрации поселения 

Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 23.08.2021 № 64 «О внесении изменений  

и дополнений в постановление администрации поселения Рязановское от 

26.11.2020г. № 98», от 22.09.2021 № 76 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98 «Об 

утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории 

поселения Рязановское на 2021-2023 годы»»,  от 29.09.2021 № 84 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации поселения 

Рязановское от 26.11.2020г. № 98 «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство территории поселения Рязановское на  

2021-2023 годы»», от 27.10.2021 № 97 «О внесении изменений и дополнений в 



постановление администрации поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98 «Об 

утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории 

поселения Рязановское на 2021-2023 годы»», От 17.12.2021 № 119 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации поселения 

Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 27.04.2022 № 42 «О внесении изменений 

и дополнений в постановление администрации поселения Рязановское от 

26.11.2020г. № 98», от 02.06.2022 № 61 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 

30.08.2022 № 90 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 27.09.2022 № 

105 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 08.11.2022 № 128 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации поселения 

Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 17.11.2022 № 142 «О внесении изменений 

и дополнений в постановление администрации поселения Рязановское от 

26.11.2020г. № 98», от 13.12.2022 № 149 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98», от 

20.12.2022 № 158 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 26.11.2020г. № 98»; 

от 26.11.2020 № 99 «Об утверждении муниципальной Программы «Защита 

населения и территории поселения Рязановское от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 

на 2021-2023 г.г.»», от 28.01.2021 №2 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99», от 

24.06.2021 №38 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99», от 23.08.2021 №65 

«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99», от 29.09.2021 № 83 «О внесении 

изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 26.11.2020 

№ 99 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и 

территории поселения Рязановское от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021-2023 

годы»», от 17.12.2021 № 118 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99», от 17.03.2022 №16 

«О внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское 

от 26.11.2020 № 99», от 19.05.2022 №50 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99», от 16.06.2022 №71 

«О внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское 

от 26.11.2020 № 99», 22.07.2022 №83 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99», 18.08.2022 №88 «О 

внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 

26.11.2020 № 99», от 01.09.2022 №91 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99», от 27.09.2022 №115 

«О внесении изменений в постановление администрации поселения Рязановское 

от 26.11.2020 № 99», от 26.10.2022 №124 «О внесении изменений в 



постановление администрации поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99», от 

20.12.2022 №151 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 26.11.2020 № 99»; 

от 30.12.2020 № 130 «Об утверждении муниципальной Программы 

«Развитие физической культуры и массового спорта на территории поселения 

Рязановское на 2021-2023 г.г.»», от 24.05.2022  №19 «О внесении изменений в 

постановление администрации поселения Рязановское от 30.12.2020 г. № 130», 

от 29.09.2021 №79 «О внесении изменений в постановление администрации 

поселения Рязановское от 30.12.2020 № 130 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории 

поселения Рязановское на 2021-2023 года»», от 17.12.2021 №120 «О внесении 

изменений в постановление администрации поселения Рязановское от 30.12.2020 

№ 130», от 29.04.2022 №48 «О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Рязановское от 30.12.2020 № 130», от 16.09.2022 

№101 «О внесении изменений в постановление администрации поселения 

Рязановское от 30.12.2020 № 130», от 20.12.2022 №157 «О внесении изменений 

в постановление администрации поселения Рязановское от 30.12.2020 № 130». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации. 

 

Глава администрации                          Н.Б. Бобылев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: дело –1, прокуратура –1, ф. отдел –1,  


